
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

05001-
33-33-
016-
2023-
00028-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YECCID
MATURANA
PEÑALOZA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

2

05001-
33-33-
016-
2023-
00089-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BEDITH ROSA
BENITEZ
SALOM

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

3

05001-
33-33-
016-
2023-
00234-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARILI
SERRANO
MARMOL

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

4

05001-
33-33-
016-
2023-
00239-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DORIELA DE
JESUS
ARANGO GIL

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

5

05001-
33-33-
016-
2023-
00250-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JESUS
ORLANDO
VALENCIA
DIAZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

6

05001-
33-33-
016-
2023-
00254-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DORA LUZ
DUQUE
CASTRO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

7

05001-
33-33-
016-
2023-
00257-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA
PATRICIA
HERRERA
BEDOYA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

8

05001-
33-33-
016-
2023-
00264-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS
MARIO
QUICENO
RENDON

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

Juzgados Administrativos de Medellín Juzgado Administrativo 016 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 19/10/2023
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9

05001-
33-33-
016-
2023-
00266-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA ISABEL
DE LA
AUXILIADORA
TOBON
RAMIREZ

MUNICIPIO DE
RIONEGRO,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

10

05001-
33-33-
016-
2023-
00269-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS
MARIO
JARABA
COTERO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

11

05001-
33-33-
016-
2023-
00275-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ ELENA
MOLINA
SUAREZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

12

05001-
33-33-
016-
2023-
00280-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SUSANA GIL
COSSIO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DISTRITO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

13

05001-
33-33-
016-
2023-
00282-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ENORIS
AMPARO
GARCIA OSSA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023

14

05001-
33-33-
016-
2023-
00284-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BEATRIZ
ELENA RUA
CUARTAS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/10/2023 24/10/2023

Traslado de
las
Excepciones
- DO-

19/10/2023
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